Mpynna

31 ¢

YTBEPXJAKO

3a | nonyrogune 2024/2025 yyebHoro roga
no cneymansHoctn 31.02.01 JleyebHoe feno

(ouHasa opma 0byuyeHunsA)
B KonomeHckom hmnuane

JTan LeATeNibHOCTH

KoHcynbTauma:
MM.02 OcyuiecTBneHue
neyebHo-
ANArHOCTUYECKOIA
[eATeNbHOCTU

OK3ameH
KBa/IM(PMKALVNOHHbIN:
MM.02 OcyulecTBneHue
neyebHo-
ANarHOCTUYECKOIA
[eATeNbHOCTH

KoHcynbTaymsa:

MM.03 OcyuecteneHne
MEeANLNHCKON
peabunutaymu un
abunurtayum

OK3ameH
KBa/IM(MKaLVNOHHBbINA:
MM.03 OcyuwecTeneHune
MEeANLNHCKO
peabunuTauumn n
abunurtaumum

[ata

21.12

23.12

25.12

26.12

Bpemsa

12.10

08.30

08.30

08.30

3aBeayroLU Nl yuebHO-BOCNMUTATENbHbIM OT/AE/10M

Mpenopaeatenu  AyanTtopus

Kacneposuy HA 39
Kacneposuuy E.jA 45
MbiHTa B.B.

Capobesa A.E

MbiHTA B.B. 16
Bussesa JI.A. 43
MbiHTS B.B.
KyntnHa T.I.

CapothbeBa A.E.



PacnuncaHune
NPOMEXYTOUHOI aTTecTayum

3a | nonyrogne 2024/2025 y4yebHoro roga
no cneuunanbHoctn 31.02.01 JleuebHoe geno

(o4Has opma 06yUeHMA)
B KosiomeHCKOM (hunuane

Mpynna JTan gedaTenbHOCTH
41 ¢ KoHcynbTauus:
MM.o4
MpodurnakTnyeckas
[eATeNIbHOCTb
OK3aMeH

KBa/IM(PMKALNOHHbIN:
nMm.o4
MpounakTnyeckas
[eATeNbHOCTb
KoHcynbTaymsa:

MM.O60praHn3aLMoHHo-
aHa/MTNYecKas
LeATeNbHOCTb

JK3amMeH
KBaTM(PUKaLAOHHbIN:
MM.06
OpraHu13aLMoHHO-
aHa/IMTUYeCKas
AeATeNbHOCTb

Jata

23.12

24.12

26.12

27.12

Bpems

08.30

13.50

10.10

08.30

MpenogaBaTenu

KnonkoBaE.B.

KnonkoBaE.B.

EpmuwmnHa O.A.

KyntuHa T.IN.

ObimoBa C.A.

Abimosa C.A.

LLlep6akosa P.b.
CapotbeBa A.E.

Aypauntopnsa

22

22

17

3aBefyrLW M yuebHO-BoCcnUTaTeNbHbIM OTAe:i0 m C a 4 o ¢ b e B a H.E.



